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ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Рождественский турнир по плаванию
Нижний Новгород, 8-9 января 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2015

Девочки, Год рождения 2005

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m На спине 1:11.44 457
2. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:30.04 332
3. ФИЛАТОВА Анастасия 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:22.16 328
4. АГАПОВА Алиса 05 "ФОК в р.п.Шатки НО" 100m Вольный стиль 1:14.06 326

БОГОМОЛОВА Елена 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:30.55 326
6. БОРОВИКОВА Елизавета 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород200m Комплекс 2:58.23 319
7. ВАСИНА Ирина 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:14.71 318
8. БАБАНОВА Варвара 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:16.48 296
9. СУДАРЕВА Софья 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m На спине 1:24.73 273

10. ТРАВИНА Елена 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m На спине 1:25.00 271
11. ПАНКОВА Дарья 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Брасс 1:37.00 265
12. КАЗЕННОВА Анастасия 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Комплекс 3:12.72 252
13. ВДОВИНА Дарья 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:22.39 237

КУРПИТА Екатерина 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:28.17 237
15. ВОЛОГДИНА Варвара 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m На спине 1:28.93 236
16. КУЛАКОВА Алина 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Брасс 1:41.28 233
17. КРАЕВА Юлия 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Комплекс 1:33.68 221
18. ПАРШИЧЕВА Алиса 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Комплекс 1:33.96 219
19. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m На спине 1:31.60 216
20. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:45.06 209

САПЕЛКИНА Дарья 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 3:25.09 209
22. АЛЕКСЕЕЧЕВА Елена 05 МБУ ФОК "Победа" Богородск 100m Баттерфляй 1:34.56 192
23. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:28.87 189
24. ЗВОНАРЁВА Анастасия 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:29.84 183
25. САВЕЛОВА Станислава 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:30.28 180
26. КОПРОВА Ольга 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:42.48 169
27. МЕЗИНА Валерия 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:46.23 110
28. ГОРОДИЛОВА Варвара 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 2:14.29 100

Девочки, Год рождения 2006

1. БАДУЛИНА Елизавета 06 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Вольный стиль 36.10 266
2. ЕЛЬКИНА Дарья 06 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 37.50 238
3. ЛАШКИНА Полина 06 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 50m Вольный стиль 38.42 221
4. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 38.51 219
5. БОКОВА Вероника 06 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Брасс 47.91 217
6. ЖАМАЛДИНОВА Диана 06 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Брасс 48.40 210
7. ТЕТИНКОВА Екатерина 06 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 39.13 209
8. МАРАШОВА Полина 06 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 39.53 203
9. КРАСНОВА Милена 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 49.05 202

10. ИГРУШКИНА Дарья 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Комплекс 1:38.31 191
ДАДАНОВА Анастасия 06 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m На спине 44.53 191

12. ТЕМНОВА Виктория 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Брасс 50.08 190
ТАНГАЛЫЧЕВА Самира 06 ФОК "Юбилейный" Первомайск 100m Комплекс 1:38.53 190

14. БЕЛЯЕВА Рената 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 40.64 187
15. АРХИПОВА Виктория 06 ФОК" Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 40.66 186
16. СВЕЧНИКОВА Инна 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 40.93 183
17. КОЗЛОВА Татьяна 06 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 50m Вольный стиль 40.94 182
18. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 СК "Торпедо" Н.Новгород 50m На спине 45.57 178
19. ШИБАЕВА Христи 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Брасс 51.84 171
20. КИРСАНОВА Елизавета 06 ФОК" Олимпийский" Балахна 50m Брасс 53.41 156
21. ВАСИЛЬЕВА Юлианна 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 43.21 155
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22. МЕЗИНА Елизавета 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m На спине 47.94 153
23. СЕРЯКОВА Полина 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 44.75 140
24. КОСТЕРИНА Арина 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 45.03 137
25. ПАНИНА Дарья 06 МБУ ФОК "Победа" Богородск 50m На спине 50.38 132
26. КОЛИАДА Каролина 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 46.93 121
27. ТРИНЕЕВА Александра 06 "ФОК в р.п.Шатки НО" 50m Вольный стиль 47.32 118
28. СУДАКОВА Алина 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 47.62 116
29. БЕЛЯЕВА Надежда 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Брасс 59.25 114
30. ВОЗЖАННИКОВА Валерия 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 49.01 106
31. ВОРОШИЛИНА Софья 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 49.91 100

Женщины

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m На спине 1:11.44 457
2. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:30.04 332
3. ФИЛАТОВА Анастасия 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:22.16 328
4. АГАПОВА Алиса 05 "ФОК в р.п.Шатки НО" 100m Вольный стиль 1:14.06 326

БОГОМОЛОВА Елена 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:30.55 326
6. БОРОВИКОВА Елизавета 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород200m Комплекс 2:58.23 319
7. ВАСИНА Ирина 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:14.71 318
8. БАБАНОВА Варвара 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:16.48 296
9. СУДАРЕВА Софья 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m На спине 1:24.73 273

10. ТРАВИНА Елена 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m На спине 1:25.00 271
11. БАДУЛИНА Елизавета 06 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Вольный стиль 36.10 266
12. ПАНКОВА Дарья 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Брасс 1:37.00 265
13. КАЗЕННОВА Анастасия 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Комплекс 3:12.72 252
14. ЕЛЬКИНА Дарья 06 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 37.50 238
15. ВДОВИНА Дарья 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:22.39 237

КУРПИТА Екатерина 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:28.17 237
17. ВОЛОГДИНА Варвара 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m На спине 1:28.93 236
18. КУЛАКОВА Алина 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Брасс 1:41.28 233
19. ЛАШКИНА Полина 06 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 50m Вольный стиль 38.42 221

КРАЕВА Юлия 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Комплекс 1:33.68 221
21. ПАРШИЧЕВА Алиса 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Комплекс 1:33.96 219

ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 38.51 219
23. БОКОВА Вероника 06 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Брасс 47.91 217
24. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m На спине 1:31.60 216
25. ЖАМАЛДИНОВА Диана 06 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Брасс 48.40 210
26. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:45.06 209

ТЕТИНКОВА Екатерина 06 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 39.13 209
САПЕЛКИНА Дарья 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 3:25.09 209

29. МАРАШОВА Полина 06 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 39.53 203
30. КРАСНОВА Милена 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 49.05 202
31. АЛЕКСЕЕЧЕВА Елена 05 МБУ ФОК "Победа" Богородск 100m Баттерфляй 1:34.56 192
32. ИГРУШКИНА Дарья 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Комплекс 1:38.31 191

ДАДАНОВА Анастасия 06 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m На спине 44.53 191
34. ТЕМНОВА Виктория 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Брасс 50.08 190

ТАНГАЛЫЧЕВА Самира 06 ФОК "Юбилейный" Первомайск 100m Комплекс 1:38.53 190
36. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:28.87 189
37. БЕЛЯЕВА Рената 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 40.64 187
38. АРХИПОВА Виктория 06 ФОК" Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 40.66 186
39. ЗВОНАРЁВА Анастасия 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:29.84 183

СВЕЧНИКОВА Инна 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 40.93 183
41. КОЗЛОВА Татьяна 06 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 50m Вольный стиль 40.94 182
42. САВЕЛОВА Станислава 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:30.28 180
43. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 СК "Торпедо" Н.Новгород 50m На спине 45.57 178
44. ШИБАЕВА Христи 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Брасс 51.84 171
45. КОПРОВА Ольга 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:42.48 169
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46. КИРСАНОВА Елизавета 06 ФОК" Олимпийский" Балахна 50m Брасс 53.41 156
47. ВАСИЛЬЕВА Юлианна 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 43.21 155
48. МЕЗИНА Елизавета 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m На спине 47.94 153
49. СЕРЯКОВА Полина 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 44.75 140
50. КОСТЕРИНА Арина 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 45.03 137

Мальчики, Год рождения 2005

1. ЕГОРОВ Дмитрий 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:15.90 297
2. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:08.50 282
3. ЯРЦЕВ Андрей 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m На спине 1:16.25 264
4. СТАРИКОВ Александр 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 100m Вольный стиль 1:13.00 233
5. РЯБИНИН Дмитрий 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Комплекс 1:22.41 232
6. ЯНОЧКИН Артем 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m На спине 1:20.50 224
7. БАРСУКОВ Алексей 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Комплекс 3:01.19 221
8. МАКАРОВ Андрей 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:24.06 218
9. ОФИЦЕРОВ Роман 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 3:03.28 214

10. БУРОВ Дмитрий 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:15.69 209
СКВОРЦОВ Пётр 05 Бор -1 100m Брасс 1:33.60 209
ШИШКИН Артём 05 Бор -1 100m Брасс 1:33.64 209

13. ГУСЕВ Иван 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:15.77 208
СОКОЛОВ Максим 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 3:04.98 208

15. СОЛОВОВ Степан 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m На спине 1:22.69 207
16. КАРАУШ Артем 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:16.34 204
17. БОЧКАРЁВ Василий 05 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 200m Комплекс 3:13.00 183
18. СЕМЁНОВ Евгений 05 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 100m На спине 1:26.26 182
19. МУХИН Кирилл 05 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 100m Брасс 1:39.13 176

РЫБИН Иван 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Комплекс 1:30.31 176
21. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 "Волжский берег" Кстово 100m Брасс 1:39.54 174
22. КОВАЛЕВ Кирилл 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Комплекс 1:31.13 171
23. КУЗНЕЦОВ Антон 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Комплекс 1:31.88 167

КОПЫТОВ Александр 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:21.51 167
25. САИТОВ Иван 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Комплекс 1:32.10 166
26. МАНИН Глеб 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:22.14 163
27. МАЛЮКОВ Владислав 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:42.49 159

БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:42.53 159
29. НОВИКОВ Артём 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:33.63 158
30. ДУДОЛАДОВ Евгений 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:23.89 153

ГРИБОВ Кирилл 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:43.81 153
ПЕТРОВ Павел 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 3:24.77 153

33. БАГРОВ Даниил 05 МБУ ФОК "Победа" Богородск 100m Вольный стиль 1:24.04 152
ГОЛОВИН Даниил 05 МБУ ФОК "Победа" Богородск 100m На спине 1:31.53 152
ШАРУТИН Денис 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m На спине 1:31.57 152

36. БАТУРИН Матвей 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:35.20 150
37. БУЛАЕВ Иван 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:24.92 148
38. ИОНОВ Максим 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 100m Вольный стиль 1:26.31 141
39. ХОТЕНОВ Кирилл 05 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 100m Комплекс 1:37.75 139
40. БОЛЬШАКОВ Иван 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Комплекс 1:39.88 130

БАКИН Алексей 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 3:36.41 130
42. ВАСИЛЬЕВ Михаил 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:40.44 128

КУТАРЕНКО Ростислав 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:50.28 128
44. ДЯТЛОВ Илья 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Комплекс 1:40.57 127
45. СОНИН Антон 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:29.53 126
46. СОЛДАТОВ Никита 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:29.69 125
47. МАЛИНИН Ярослав 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Комплекс 3:41.03 122
48. ЦУРКАН Даниил 05 "ФОК в р.п.Шатки НО" 100m Вольный стиль 1:31.25 119
49. ПУСТЫННИКОВ Евгений 05 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m Брасс 1:53.23 118
50. ЗОЛИН Арсений 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m На спине 1:46.03 98
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Мальчики, Год рождения 2006

1. АГАФОНОВ Роман 06 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:24.81 213
2. ПОДЛАДОВ Владислав 06 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 34.06 210
3. СКОРОСОВ Марк 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 38.70 178
4. ШАРОВ Семен 06 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 39.11 173
5. ТИМОФЕЕВ Марк 06 ФОК" Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 36.59 169
6. НОВИКОВ Александр 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 36.66 168
7. ЕРЕМЕЕВ Виктор 06 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 37.31 160
8. ИВЧЕНКО Сергей 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Комплекс 1:33.90 157

ЛОКТЕВ Сергей 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 37.51 157
10. СОЧНЕВ Максим 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 37.91 152
11. ТАРАСОВ Арсений 06 ФОК" Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 37.97 151
12. САНАЕВ Всеволод 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Брасс 47.72 148
13. ТРЕТЬЯКОВ Денис 06 World Class "Родионова" Н.Новгород50m Баттерфляй 41.59 144
14. МЕЛЬНИКОВ Владимир 06 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 50m Вольный стиль 39.00 140
15. ТКАЧУК Клим 06 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 39.11 139
16. ШЕВЧЕНКО Иван 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 39.12 138
17. ПЛАКУНОВ Илья 06 ФОК" Олимпийский" Балахна 50m На спине 43.15 136
18. ПЛАНКИН Егор 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 39.47 135
19. КРАВЧЕНКО Илья 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 40.34 126
20. ЕРЫШЕВ Антон 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 40.53 124
21. СМИРНОВ Марк 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 41.05 120

КОНЕВ Владислав 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:42.44 120
23. ТИТОВ Данила 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Комплекс 1:42.71 119
24. ПОЛЯНИН Вячеслав 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:43.86 116

ДУБИНИН Егор 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 41.53 116
ДАВЫДОВ Александр 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:43.59 116

27. БЕЛОВ Матвей 06 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 41.57 115
28. КАЛАГАНОВ Иван 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Комплекс 1:46.31 108

КЛОЧКОВ Федор 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 42.50 108
30. ХУДЯКОВ Иван 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 42.75 106
31. ТИХОНОВ Артём 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Брасс 53.93 102
32. СТЕБЛЕВ Дмитрий 06 МБУ ФОК "Победа" Богородск 50m На спине 47.62 101

КАШИН Никита 06 "ФОК в р.п.Шатки НО" 50m Вольный стиль 43.37 101
34. ПАШКОВ Дмитрий 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 43.85 98
35. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 МБУ ФОК "Победа" Богородск 100m Комплекс 1:51.19 94

ПУХАРЕВ Леонид 06 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 50m Вольный стиль 44.44 94
37. РОМАНОВ Антон 06 "ФОК в р.п.Шатки НО" 50m Брасс 55.89 92
38. ШЕМАРУЛИН Владислав 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m Комплекс 1:54.03 87

ДАНИЛОВ Илья 06 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 50m Вольный стиль 45.66 87
40. ГОЛУБЕВ Алексей 06 "ФОК в р.п.Шатки НО" 50m Вольный стиль 53.12 55

Мужчины

1. ЕГОРОВ Дмитрий 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:15.90 297
2. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:08.50 282
3. ЯРЦЕВ Андрей 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m На спине 1:16.25 264
4. СТАРИКОВ Александр 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 100m Вольный стиль 1:13.00 233
5. РЯБИНИН Дмитрий 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Комплекс 1:22.41 232
6. ЯНОЧКИН Артем 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m На спине 1:20.50 224
7. БАРСУКОВ Алексей 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Комплекс 3:01.19 221
8. МАКАРОВ Андрей 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:24.06 218
9. ОФИЦЕРОВ Роман 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 3:03.28 214

10. АГАФОНОВ Роман 06 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:24.81 213
11. ПОДЛАДОВ Владислав 06 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 34.06 210
12. БУРОВ Дмитрий 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:15.69 209

СКВОРЦОВ Пётр 05 Бор -1 100m Брасс 1:33.60 209
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ШИШКИН Артём 05 Бор -1 100m Брасс 1:33.64 209
15. ГУСЕВ Иван 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:15.77 208

СОКОЛОВ Максим 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 3:04.98 208
17. СОЛОВОВ Степан 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m На спине 1:22.69 207
18. КАРАУШ Артем 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:16.34 204
19. БОЧКАРЁВ Василий 05 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 200m Комплекс 3:13.00 183
20. СЕМЁНОВ Евгений 05 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 100m На спине 1:26.26 182
21. СКОРОСОВ Марк 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 38.70 178
22. МУХИН Кирилл 05 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 100m Брасс 1:39.13 176

РЫБИН Иван 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Комплекс 1:30.31 176
24. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 "Волжский берег" Кстово 100m Брасс 1:39.54 174
25. ШАРОВ Семен 06 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 39.11 173
26. КОВАЛЕВ Кирилл 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Комплекс 1:31.13 171
27. ТИМОФЕЕВ Марк 06 ФОК" Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 36.59 169
28. НОВИКОВ Александр 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 36.66 168
29. КУЗНЕЦОВ Антон 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Комплекс 1:31.88 167

КОПЫТОВ Александр 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:21.51 167
31. САИТОВ Иван 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Комплекс 1:32.10 166
32. МАНИН Глеб 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:22.14 163
33. ЕРЕМЕЕВ Виктор 06 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 37.31 160
34. МАЛЮКОВ Владислав 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:42.49 159

БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:42.53 159
36. НОВИКОВ Артём 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:33.63 158
37. ИВЧЕНКО Сергей 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Комплекс 1:33.90 157

ЛОКТЕВ Сергей 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 37.51 157
39. ДУДОЛАДОВ Евгений 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:23.89 153

ГРИБОВ Кирилл 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:43.81 153
ПЕТРОВ Павел 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 3:24.77 153

42. БАГРОВ Даниил 05 МБУ ФОК "Победа" Богородск 100m Вольный стиль 1:24.04 152
ГОЛОВИН Даниил 05 МБУ ФОК "Победа" Богородск 100m На спине 1:31.53 152
ШАРУТИН Денис 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m На спине 1:31.57 152
СОЧНЕВ Максим 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 37.91 152

46. ТАРАСОВ Арсений 06 ФОК" Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 37.97 151
47. БАТУРИН Матвей 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:35.20 150
48. САНАЕВ Всеволод 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Брасс 47.72 148

БУЛАЕВ Иван 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:24.92 148
50. ТРЕТЬЯКОВ Денис 06 World Class "Родионова" Н.Новгород50m Баттерфляй 41.59 144


